


Organic Care ApS
Vodroffsvej 61, 1. tv., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 94 11 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.


Elisabeth Katja Whaley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Organic Care ApS
Vodroffsvej 61, 1. tv.
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 94 11 33
Stiftet: 26. maj 2010
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Elisabeth Katja Whaley

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skønhedsprodukter samt al virksomhed som efter det centrale ledelsesorgans skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.823 mod -13.704 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.058 mod -19.911 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-40.823	-13.704
Personaleomkostninger	-38.705	-12.844
Driftsresultat	-79.528	-26.548
Øvrige finansielle omkostninger	-2.670	0
Resultat før skat	-82.198	-26.548
1 Skat af årets resultat	-5.860	6.637
Årets resultat	-88.058	-19.911
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.058	-19.911
Disponeret i alt	-88.058	-19.911

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
2	Udskudte skatteaktiver	<u>19.854</u>	<u>25.714</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.854</u>	<u>25.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>671</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.854</u>	<u>46.385</u>
	Aktiver i alt	<u>39.854</u>	<u>46.385</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-165.207	-77.149
Egenkapital i alt	-85.207	2.851
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	38.834
Anden gæld	124.686	4.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.061	43.534
Gældsforpligtelser i alt	125.061	43.534
Passiver i alt	39.854	46.385

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-6.637
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.860</u>	<u>0</u>
	<u>5.860</u>	<u>-6.637</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	25.714	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.860</u>	<u>25.714</u>
	<u>19.854</u>	<u>25.714</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>19.854</u>	<u>25.714</u>
	<u>19.854</u>	<u>25.714</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-77.149	-77.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.058</u>	<u>0</u>
	<u>-165.207</u>	<u>-77.149</u>